

# ÅRSREDOVISNING

för

**Custitude AB**

Org.nr. 559256-8785

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Custitude AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 250616. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Strängnäs

250616

Kerli Soosaar

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Custitude AB förvärvades under 2023 av Dive Sverige AB (556913-5063). Under 2024 fusionerades bolagen genom en omvänd fusion där Custitude AB övertog samtliga tillgångar och skulder i Dive Sverige AB. I samband med fusionen uppstod en fusionsgoodwill samt en fusionsförlust i redovisningen. Fusionen har även inneburit att omsättning och kostnader i Custitude AB ökat kraftigt i jämförelse med föregående år, med viss eftersläpning i kostnader innan samordningsvinster kan uppnås. Ägaren har i samband med bokslutet gjort ett aktieägartillskott om 361 000 kronor.

#### Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsundersökningar, kundklubbar samt kundvård. Bolaget har sitt säte i Strängnäs.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 697 617	8 677 887	9 884 644	8 525 403
Res. efter finansiella poster	-208 195	832 520	904 478	963 905
Soliditet (%)	2,47	42,45	39,49	46,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	437	493 955	519 392
Aktivering av utvecklingsutgifter		141 585	-141 585		0
Balanseras i ny räkning			493 955	-493 955	0
Erhållna aktieägartillskott			361 000		361 000
Fusionsdifferens			-873 706		-873 706
Årets resultat				163 724	163 724
Belopp vid årets utgång	25 000	141 585	-159 899	163 724	170 410
			<b>2024-12-31</b>		<b>2023-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			361 000		0

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust

årets vinst

-159 899

163 724

3 825

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

3 825

3 825

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

K.P.J.  
A  
B

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 697 617	8 677 887
Övriga rörelseintäkter		26 808	108 119
		<u>12 724 425</u>	<u>8 786 006</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-4 859 832	-3 568 122
Övriga externa kostnader		-1 709 035	-993 524
Personalkostnader	2	-5 489 729	-3 345 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-568 772	-31 898
Övriga rörelsekostnader		-59 330	-14 409
		<u>-12 686 698</u>	<u>-7 953 389</u>
<b>Rörelseresultat</b>		37 727	832 617
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-9 023
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 467	10 233
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256 389	-1 307
		-245 922	-97
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-208 195	832 520
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		640 000	-200 000
		<u>640 000</u>	<u>-200 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		431 805	632 520
Skatt på årets resultat		-268 081	-138 565
<b>Årets resultat</b>		<u>163 724</u>	<u>493 955</u>

2025061716729



## BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	141 585	182 585
Goodwill	4	4 664 605	0
		4 806 190	182 585
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	6 757	16 240
		6 757	16 240
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 812 947	198 825
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 390 084	985 400
Fordringar hos koncernföretag		0	123 219
Aktuell skattefordran		0	34 974
Övriga fordringar		41 325	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 428	235 990
		1 594 837	1 379 583
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		483 893	841 793
<b>Summa kassa och bank</b>		483 893	841 793
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 078 730	2 221 376
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		6 891 677	2 420 201

2025061716730



**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Not

2024-12-31

2023-12-31

6

25 000

25 000

141 585

0

166 585

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

-159 899

437

163 724

493 955

3 825

494 392

**Summa eget kapital**

170 410

519 392

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

**Summa obeskattade reserver**

0

640 000

0

640 000

**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

**Summa långfristiga skulder**

7

4 664 000

0

4 664 000

0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder**

454 962

556 192

174 465

35 285

105 035

0

729 231

415 324

593 574

254 008

2 057 267

1 260 809

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 891 677**

**2 420 201**

2025061716731

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Utgifter för forskning, dvs planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

-Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.

-Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.

-Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

-Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

-Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

-De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Goodwill	10
----------	----

Bolagets bedömning av nedanstående bolagsspecifika fakta gör att en avskrivningsperiod på 10 år är en rimlig och försvarbar uppskattning enligt 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3 punkt 18.18.

Intäkterna i bolaget är i hög grad återkommande då de är genererade från långvariga kundrelationer.

Bolaget levererar högt kundvärde som baseras på servicekvalitet, projektnoggrannhet och kundnöjdhet vilket stärker kundlojaliteten och stödjer ett långsiktigt värdeskapande.

Bolaget har utvecklat viktiga innovationer inom branschen vilket stärker bolagets värdeerbjudande.

Affärsmodellen som kombinerar mänsklig analys med digitalt stöd, är fortsatt relevant och inte utsatt för snabb disruption.

Koncernen investerar kontinuerligt i ny teknik för att säkerställa långsiktig konkurrenskraft.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**NOTER**

*Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11,00	7,50
<b>Not 3</b>	<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	205 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	205 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 000	205 000
	Ingående avskrivningar	-22 415	0
	Årets avskrivningar	-41 000	-22 415
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 415	-22 415
	Utgående redovisat värde	141 585	182 585
<b>Not 4</b>	<b>Goodwill</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Goodwill från fusion	5 182 894	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 182 894	0
	Årets avskrivningar	-518 289	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-518 289	0
	Utgående redovisat värde	4 664 605	0
<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	47 417	47 417
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 417	47 417
	Ingående avskrivningar	-31 177	-21 694
	Årets avskrivningar	-9 483	-9 483
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 660	-31 177
	Utgående redovisat värde	6 757	16 240
<b>Not 6</b>	<b>Utvecklingsfond</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Årets utvecklingsfond	141 586	0
	Belopp vid årets utgång	141 586	0

*K. S. J.*  
*[Signature]*

2025061716733

**NOTER**

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	4 664 000	0
		4 664 000	0

**Not 8**    **Uppllysning om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Dive Group OU, org nr 10933158, säte Tallinn, Estland.

**Not 9**    **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strängnäs

13/6 2025

Kerli Soosaar



Charlotta Eriksson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 16/6 2025



Anne Eriksson  
Auktoriserad revisor

2025061716734
